
Ergebnisse pro Klasse; 2023-09-03-MSC Wendeburg (Rennen A)

Klasse 3 - >100 PS (68 TNs) (max. 9 Rd. gew.)
 (Kl.3)

Platz Fahrer Startnr PKW Team Lauf1 Rd. Lauf2 Rd. Lauf3 Rd. Lauf4

1 Kliesch,Armin 247 BMW E36 323 Phoenix Racing Team 00:02:02,201 3

2 Loeckelt,Julian 58 BMW 750 Wer bremst verliert 00:02:05,255 3

3 Lauf,Patrick 36 Volvo 850 Stoppelfeldjaeger 00:02:07,411 3

4 Schiemann,Ingo 136 Ford Schrauberfreunde Klein- 00:02:09,200 3

5 Schmidt,Nils 170 Honda CRX Die Gallier 00:02:09,224 3

6 Pluto,Patrik 115 BMW Die Gallier 00:02:09,700 3

7 Czirr,Clemens 254 BMW Wer bremst verliert 00:02:10,911 3

8 Kunkel,Marius 86 Audi 80 b2 Die Gallier 00:02:11,061 3

9 Rosenau,Alfons 181 BMW Team Vechelade 00:02:11,707 3

10 Mecke,Anna 28 Ford Puma Team Mecke 00:02:13,015 3

11 Hauck,Robin 9 BMW 3er Autocrossteam Klein Ilsede Handorf 00:02:14,447 3

12 Kuenne,Malte 57 BMW 750 Wer bremst verliert 00:02:14,650 3

13 Mueller,Marek 261 Opel Omega 2.0 Va1 00:02:14,654 3

14 Sander,Niko 120 Audi 90 B3 Nordmeyer Racing Team 00:02:15,490 3

15 Riemer,Tom 239 BMW E36 318is Team Biernot 00:02:15,936 3

16 Fricke-Wrase,Marcus 130 Audi 80 Nordmeyer Racing Team 00:02:16,439 3

17 Zerling,Raphael Sirius 232 BMW E39 528I Tenerapha 00:02:17,699 3

18 Fricke,Kerstin 2 106 Ford Mondeo Ackerteufel 00:02:17,992 3

19 Rosenberg,Lars 22 BMW E46 320 Team Bratwurst 00:02:18,686 3

20 Mueller,Jeremias 92 Honda CRX Die Gallier 00:02:19,230 3

21 Thienwiebel,Dennis 35 BMW E 39 Stoppelfeldjaeger 00:02:20,882 3

22 Kreihe,Nick 2 141 BMW E34 Team Vechelade 00:02:21,596 3

23 Haase,Stefan 30 Mercedes C280 Stoppelfeldjaeger 00:02:22,014 3
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Ergebnisse pro Klasse; 2023-09-03-MSC Wendeburg (Rennen A)
 (Kl.3)
Klasse 3 - >100 PS (68 TNs) (max. 9 Rd. gew.)

Platz Fahrer Startnr PKW Team Lauf1 Rd. Lauf2 Rd. Lauf3 Rd. Lauf4

24 Schimkowiak,Raul 118 BMW 523i E39 Die Gallier 00:02:22,112 3

25 Glindemann,Felix 237 Ford Cougar Team Biernot 00:02:22,414 3

26 Thienwiebel,Achim 34 BMW E 39 Stoppelfeldjaeger 00:02:22,969 3

27 Moeller,Stefan 263 Opel Omega 2.0 Va1 00:02:25,881 3

28 Bartel,Thomas 71 Ford Mondeo Ghia B.M. Racing-Team 00:02:26,698 3

29 Czirr,Emily 255 BMW Wer bremst verliert 00:02:27,942 3

30 Busse,Michael 257 Opel Omega 2.0 Va1 00:02:28,621 3

31 Rikalski,Robin 2 171 Audi A4 Team Ricky Racing/ Ghost Drivers 00:02:28,958 3

32 Zeipert-Klose 149 Golf Team Bratwurst 00:02:30,056 3

33 Glindemann,Heiko 233 Peugeot 206 Tema Biernot 00:02:30,458 3

34 Gaertner,Christian 235 Audi A4 B5 MSC-Wendeburg 00:02:31,228 3

35 Moreau,Jan-Oliver 72 Ford Mondeo B.M. Racing-Team 00:02:32,355 3

36 Schiemann,Lea 137 Ford Schrauberfreunde Klein- 00:02:32,444 3

37 Bethke,Thomas 85 Opel Vectra Phoenix Racing Team 00:02:32,630 3

38 Mecke,Achim 99 Ford Focus Team Mecke 00:02:33,197 3

39 Lueneburg,Hans- 88 BMW E36 2,5i Phoenix Racing Team 00:02:34,934 3

40 Teichmann,Jonas 264 Audi A3 B.M. Racing-Team 00:02:39,251 3

41 Bruening,Monika 234 Audi A4 B5 00:02:39,554 3

42 Biermann,Willi (Klaus 113 Mercedes Altkreis Burgdorf 00:02:40,094 3

43 Pollmann,Marcel 108 Volvo V 40 Ackerteufel 00:02:41,511 3

44 Wunneburg,Christian 41 BMW E39 Stoppelfeldjaeger/ MSC Wendeburg 00:02:42,604 3

45 Pahlmann,Lukas 59 Alfa Romeo 156 Wer bremst verliert 00:02:42,937 3

46 Heidenreich,Steven 138 Ford Schrauberfreunde Klein- 00:02:50,593 3
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Ergebnisse pro Klasse; 2023-09-03-MSC Wendeburg (Rennen A)
 (Kl.3)
Klasse 3 - >100 PS (68 TNs) (max. 9 Rd. gew.)

Platz Fahrer Startnr PKW Team Lauf1 Rd. Lauf2 Rd. Lauf3 Rd. Lauf4

47 Ehm,Martin 66 BMW E36 Coupe Die Gallier 00:02:51,117 3

48 Schake,Hannes 60 BMW 5er Wer bremst verliert 00:02:53,510 3

49 Karnopp,Haulys Reinard 270 Toyota Supra Team Vechelade 00:02:59,377 3

50 Koch,Karsten 306 Mazda MX3 Phoenix Racing Team 00:03:02,670 3

51 Karsten,Klaas 302 BMW 318ti CompactAckerkontrollfahrt 00:03:40,979 3

52 Hunholz,Markus 238 Autowagen 4R Team Vechelade 00:02:11,176 2

53 Moreau,Marie-Luise 265 Audi A3 B.M. Racing-Team 00:02:21,649 2

54 Adam,Bjoern 50 BMW 530D Wer bremst verliert 00:00:54,450 1

55 Weist,Matthias 267 Daimler SLK Team Vechelade 00:02:49,878 1

aW Schwabe,Marvin 2 299 Audi A8 Wer bremst verliert

aW Schwabe,Kevin 2 300 Audi A8 Wer bremst verliert

aW Keller,Enrico 301 Audi 80 B3

aW Nowak,Sarah 288 Golf 3 GTI Nowi Brueder

aW Rickmann,Leon 2 273 Honda CRX MSC-Wendeburg

aW Meier,Swen 272 Honda CRX Bacardi/ MSC-Wendeburg

aW Fricke,Louis 253 BMW 320i Out Of Control

aW Dressler,Dominik 242 BMW E36 Autocrossteam Klein Ilsede Handorf 

aW Vogel,Lukas 119 Audi 80 b3 k.A.

aW Bonneberg,Sascha 73 BMW E36 Coupé Streetmonkeys 00:00:00,000 -1

aW Striepe,Hartmut 32 Mercedes Stoppelfeldjaeger

aW Bonneberg,Celina 23 BMW E36 Coupé Streetmonkeys

aW Kunkel,Julian 2 15 Opel Kadett Die Gallier
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Fahrer Startnr Rd. bester Lauf Rd.

Kliesch,Armin 247 00:02:02,201 3

Loeckelt,Julian 58 00:02:05,255 3

Lauf,Patrick 36 00:02:07,411 3

Schiemann,Ingo 136 00:02:09,200 3

Schmidt,Nils 170 00:02:09,224 3

Pluto,Patrik 115 00:02:09,700 3

Czirr,Clemens 254 00:02:10,911 3

Kunkel,Marius 86 00:02:11,061 3

Rosenau,Alfons 181 00:02:11,707 3

Mecke,Anna 28 00:02:13,015 3

Hauck,Robin 9 00:02:14,447 3

Kuenne,Malte 57 00:02:14,650 3

Mueller,Marek 261 00:02:14,654 3

Sander,Niko 120 00:02:15,490 3

Riemer,Tom 239 00:02:15,936 3

Fricke-Wrase,Marcus 130 00:02:16,439 3

Zerling,Raphael Sirius 232 00:02:17,699 3

Fricke,Kerstin 2 106 00:02:17,992 3

Rosenberg,Lars 22 00:02:18,686 3

Mueller,Jeremias 92 00:02:19,230 3

Thienwiebel,Dennis 35 00:02:20,882 3

Kreihe,Nick 2 141 00:02:21,596 3

Haase,Stefan 30 00:02:22,014 3

(c) triga Zeitnahme, Inh. Ch. Schott, D-14974 Ludwigsfelde OT Groß Schulzendorf, kontakt@triga-zeitnahme.de, Druckdatum: 02.09.2023 14:00:54

(*) ohne Runde 1, d.h. Schnitt kann unter Minimum liegen, wenn 1. Runde sehr kurz ist!

4



Fahrer Startnr Rd. bester Lauf Rd.

Schimkowiak,Raul 118 00:02:22,112 3

Glindemann,Felix 237 00:02:22,414 3

Thienwiebel,Achim 34 00:02:22,969 3

Moeller,Stefan 263 00:02:25,881 3

Bartel,Thomas 71 00:02:26,698 3

Czirr,Emily 255 00:02:27,942 3

Busse,Michael 257 00:02:28,621 3

Rikalski,Robin 2 171 00:02:28,958 3

Zeipert-Klose 149 00:02:30,056 3

Glindemann,Heiko 233 00:02:30,458 3

Gaertner,Christian 235 00:02:31,228 3

Moreau,Jan-Oliver 72 00:02:32,355 3

Schiemann,Lea 137 00:02:32,444 3

Bethke,Thomas 85 00:02:32,630 3

Mecke,Achim 99 00:02:33,197 3

Lueneburg,Hans-Juergen 88 00:02:34,934 3

Teichmann,Jonas 264 00:02:39,251 3

Bruening,Monika 234 00:02:39,554 3

Biermann,Willi (Klaus 113 00:02:40,094 3

Pollmann,Marcel 108 00:02:41,511 3

Wunneburg,Christian 41 00:02:42,604 3

Pahlmann,Lukas 59 00:02:42,937 3

Heidenreich,Steven 138 00:02:50,593 3
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Fahrer Startnr Rd. bester Lauf Rd.

Ehm,Martin 66 00:02:51,117 3

Schake,Hannes 60 00:02:53,510 3

Karnopp,Haulys Reinard 270 00:02:59,377 3

Koch,Karsten 306 00:03:02,670 3

Karsten,Klaas 302 00:03:40,979 3

Hunholz,Markus 238 00:02:11,176 2

Moreau,Marie-Luise 265 00:02:21,649 2

Adam,Bjoern 50 00:00:54,450 1

Weist,Matthias 267 00:02:49,878 1

Schwabe,Marvin 2 299 0

Schwabe,Kevin 2 300 0

Keller,Enrico 301 0

Nowak,Sarah 288 0

Rickmann,Leon 2 273 0

Meier,Swen 272 0

Fricke,Louis 253 0

Dressler,Dominik 242 0

Vogel,Lukas 119 0

Bonneberg,Sascha 73 0

Striepe,Hartmut 32 0

Bonneberg,Celina 23 0

Kunkel,Julian 2 15 0
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